THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Quyết định số 04/QĐ-MC của Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Vật liệu và Xây dựng Bình Dương, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty Cổ phần Vật liệu và Xây dựng Bình Dương như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Huỳnh Minh Tâm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Thời hạn bổ nhiệm: 3 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/03/2025

Thông tin ngày đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 08/03/2025
tại đường dẫn : http://www.vlxdbd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬT LIỆU VÀ XÂY DỰNG

BÌNH DƯƠNG

Số:   07 /CBTT-MC25

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày  11    tháng   03    năm 2025

Tài liệu đính kèm
-Quyết định 04/QĐ-MC về việc
bổ nhiệm lại kế toán trưởng

Đại diện tổ chức
Người uỳ quyền công bố thông tin

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Bình

		Nguyễn Quốc Bình
	2025-03-11T10:01:01+0700
	Signer's office
	Nguyễn Quốc Bình
	Signing document

		Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	2025-03-11T10:03:12+0700
	Signer's office
	Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	Signing document

		2025-03-11T10:15:19+0700
	Công Ty Cổ Phần Vật Liệu Và Xây Dựng Bình Dương
	I am the author of this document